2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:         /UBND-KTHTĐT
V/v báo cáo kết quả thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9
	 Đức Phổ, ngày        tháng 9 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2167/STC-QLNS ngày 18/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.

 UBND phường Đức Phổ báo cáo kết quả thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 với tổng số tiền 4.071.600.000 đồng (Bốn tỷ không trăm bảy mươi mốt triệu sáu trăm ngàn đồng chẵn), cụ thể có Phụ lục chi tiết kèm theo.
UBND phường Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;
- Lưu: VT, PKTHTĐTVT Tùng.

	CHỦ TỊCH
Trần Ngọc Sang